
Veřejná zakázka

NEN 03.01.2022 6:52:53 Strana : 1 z 4

CZK | koruna česká

Pravidla pro veřejného zadavatele
Veřejná zakázka na stavební práce

Ne

3800000

Z2021-046736
N006/21/V00033616
Syrovátka Chodník s vjezdy a lávka pod Třesickým potokem – II. Etapa
OBEC SYROVÁTKA

https://nen.nipez.cz/portal/mwclient/?zp=N006-21-V00033616

https://nen.nipez.cz/Zadavaci_postup/N006-21-V00033616
30.12.2021 11:36:45
30.12.2021 11:36:45

Neukončen
Příjem nabídek
Zadávací řízení

Ne

Veřejná zakázka malého rozsahu

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce. Jedná se o výstavbu chodníku,
vjezdů a lávky, které budou umístěny po pravé krajnici silnice III/32316 ve směru na
Roudnici v obci Syrovátka v lokalitě pod cukrovarem . Chodník a vjezdy budou
umístěny  v zelené ploše nebo odvodňovacím příkopu. Novostavba je složena ze dvou
projektů. Výsledná cena musí být součet obou výkazů výměr.

Projekt bude částečně financován ze Státního fondu dopravní infrastruktury (SFDI),
název projektu: „„Syrovátka Chodník s vjezdy a lávka pod Třesickým potokem – II.
Etapa -
ISPROFOND 5527510205, číslo žádosti 422".

Otevřená výzva

Ne

Dílo bude provedeno dle Projektové dokumentace (viz příloha č. 6a a 6b této ZD) a dle
Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (viz příloha č. 2a a 2b
této ZD).

Veřejná zakázka malého rozsahu

Uzavření smlouvy

Ne

Popis předmětu:

Výběr druhu zadávacího
postupu:

Na zakázku se vztahuje 
výjimka ze zákona:

Zakázka v oblasti obrany a
bezpečnosti:

Výsledek zadávacího 
postupu:

Režim VZ dle volby 
zadavatele:

Typ VZ dle výše
předpokládané hodnoty:

Postup zadavatele:
Druh VZ:

Měna:

Předpokládaná hodnota VZ
(bez DPH):

Evidenční číslo zakázky ve
Věstníku VZ:

Systémové číslo NEN:
Název veřejné zakázky:
Odpovědný útvar:
Zadávací postup uzamčen:

URL adresa zakázky na
Portálu dodavatele, která je
aktivní po
uveřejnění/zpřístupnění v
NEN:

URL adresa zakázky, která je
aktivní po uveřejnění v NEN:

Datum uveřejnění ZP na profil:
Datum zahájení ZP:

Aktuální stav ZP dle vyhlášky 
168/2016 Sb.:

Podfáze životního cyklu:
Fáze životního cyklu:

Předpokládaná hodnota
uveřejněna na profilu
zadavatele/ve VVZ:

Základní údaje



Veřejná zakázka

NEN 03.01.2022 6:52:53 Strana : 2 z 4

+420 724171894
ou.syrovatka@c-box.cz

Saidl
Aleš

Aleš Saidl

19.01.2022 17:00:00
19.01.2022 15:00:00

Ne
Elektronicky prostřednictvím NEN

Nabídka

Jaroslav

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

starosta obce

Žalský

CZ052 | Královéhradecký kraj

Ne

45000000-7 | Stavební práce

45000000-7 | Stavební práce
Stavební práce

Titul za jménem:

Způsob podání:

Výběr prvního typu podání
dodavatele při zahájení řízení:

Hlavní místo plnění:
CPV:
Název předmětu:
NIPEZ:

Elektronická podání musí být 
šifrována:
Umožnit podání variantních
nabídek, nebo předběžných
nabídek:
Lhůta:
Datum a čas konání otevírání
nabídek:

Úřední název:

Výběr z registrovaných
zadavatelů:

Společné zadávání:
Další specifikace:

Jedná se o další část již
existující VZ:

Jednoznačný identifikátor
související ZP na profilu
zadavatele:

Spisové číslo:
Číslo jednací:
Evidenční číslo v TED:

Zadáno ze systému 
centralizovaného zadávání:

Jedná se o rámcovou 
dohodu:

Výsledkem ZP bude zavedení 
DNS:

Další informace:
Funkce/pracovní pozice:

Příjmení:

Výběr osoby:
Titul před jménem:
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem:
Funkce/pracovní pozice:
E-mail:

Mobilní telefon:
Fax:
Další informace:
Výběr osoby:
Titul před jménem:
Jméno:

Telefon - zaměstnání:



Veřejná zakázka

NEN 03.01.2022 6:52:53 Strana : 3 z 4

Ne

Ano

Ne

K001 * 1

Nejnižší nabídková cena

30.12.2021 11:36:45
19.01.2022 15:00:00
19.01.2022 17:00:00

Ano

Ne

Automatická

SWIFT:

Lhůta pro podání nabídek:

Fax:

Číslo účtu:

Datum a čas otevírání
nabídek:

DIČ:

Uveřejnit seznam účastníků
zadávacího řízení a
uvedených údajů s výsledkem
zadávacího postupu:

Profil zadavatele mimo NEN:

Kód banky:

Výsledek zadávacího postupu

Telefon 2:
Telefon 1:

Část obce:

Předčíslí účtu:

Stát - kód:

Číslo orientační:

Webový formulář pro tvorbu
(předběžné) nabídky:

Metoda hodnocení:

Číslo popisné:

Bude použita E-aukce po 
hodnocení nabídek:

Kód NUTS:

Ulice:

Kritéria hodnocení

Vzorec pro hodnocení:

PSČ:

Název účtu:

Obec:

Zadávací podmínky

Jedná se o importovanou VZ:

Podání účastníků ZP

Email:

Kritéria hodnocení:

Datum zahájení ZP:

WWW:

IBAN:

Právní forma organizace:
Doplněk k úřednímu názvu:

IČO:



Veřejná zakázka

NEN 03.01.2022 6:52:53 Strana : 4 z 4

Uveřejněno dle zákona o
registru smluv (zákon č.
340/2015 Sb.):


